[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 »  декабря  2023г.                                                                                     №851
п. Солонцы

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ СКМЖ  «Солонцы» на  2023 год .
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановления администрации Солонцовского сельсовета от 21.09.2011г. №482 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Солонцовского сельсовета», статьи 16 Устава Солонцовского сельсовета, администрация:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МАУ СКМЖ «Солонцы» на 2023 год согласно Приложению №4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.12.2023г на сайте муниципального образования Солонцовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Солонцовские новости».

И.о. главы  администрации                                                        С.В. Беляевский